
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKAITYMO SKATINIMO EKSPERTŲ KOMISIJOS  

PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2012 m. birželio 27 d. Nr. ĮV-473 
Vilnius 

 
Vadovaudamasis Kultūros ministerijos ekspertų komisijų nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2004 m. gegužės 21 d. įsakymu Nr. ĮV-121 (Žin., 2004, Nr. 87-3186; 

2005, Nr. 129-4654; 2006, Nr. 52-1922; 2007, Nr. 63-2439; 2009, Nr. 67-2714; 2009, Nr. 135-

5900; 2010, Nr. 27-1281; 2010, Nr. 123-6310; 2011, Nr. 116-5485; 2012, Nr. 6-196; 2012,           

Nr. 9356) 3, 10 ir 11 punktais bei pritarus Lietuvos kultūros ir meno tarybai (2012 m. birželio 5 d. 

posėdžio protokolas Nr. EK 13-3): 

1. T v i r t i n u  dvejiems metams Skaitymo skatinimo ekspertų komisijos personalinę 

sudėtį:  

Gintarė Adomaitytė – žurnalistė, prozininkė, eseistė, vaikų literatūros tyrinėtoja; 

Dalia Cymbaliuk – Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos generalinė sekretorė; 

Rūta Elijošaitytė – Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacijos pirmininkė; 

Vita Mozūraitė – socialinių mokslų daktarė, Vilniaus universiteto Bibliotekininkystės ir 

informacijos mokslų instituto docentė; 

Laima Pačebutienė – Klaipėdos apskrities viešosios I.Simonaitytės bibliotekos 

direktoriaus pavaduotoja; 

Dainora Pociūtė-Abukevičienė – profesorė, habilituota daktarė, Vilniaus universiteto 

Filologijos fakulteto Lietuvių literatūros katedros vedėja; 

Vytautas Toleikis – Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazijos mokytojas, Jungtinių pasaulio 

koledžų nacionalinio komiteto direktorius. 

2. S k i r i u  Kultūros politikos departamento Informacinės visuomenės plėtros skyriaus 

vyriausiąją specialistę Viliją Motiekienę Skaitymo skatinimo ekspertų komisijos sekretore. 

Kultūros ministras  Arūnas Gelūnas 
 


